From Suffolke house this 27® of February 1620.
Your Lo. Freind
Tho. Suffolke.

Ergo post literarum publicationem consensum est per Preesi-
dentem et majorem partem sociorum, ut secandum tenorem
literarum Honoratissimi Cancellarii quinquaginta duse libre
rependantur sociis in restitutionem expensarum predictarum.
Eodem die per eosdem consensum